
  

UCHWAŁA NR LI/296/24 

RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów liczby punktów  i rodzaju dokumentów potwierdzających spełnienie 

kryteriów dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły w postępowaniu rekrutacyjnym  

do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Nowe Piekuty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.)  oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – Prawo oświatowe  

(t.j. Dz. z 2023 r., poz. 900 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria oraz liczbę punktów  dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

szkoły w postepowaniu rekrutacyjnym  do klas pierwszych publicznych szkól  podstawowych  dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Nowe Piekuty. 

1. Kandydat realizował obowiązkowe przygotowanie przedszkolne na terenie Gminy Nowe Piekuty – 5 pkt. 

2. Rodzeństwo kandydata już uczęszcza lub ubiega się o przyjęcie do przedszkola – 4 pkt. 

3. Kandydat pozostaje na utrzymaniu samotnego rodzica lub opiekuna prawnego – 3 pkt. 

4. Rodzice lub opiekunowie prawni kandydata są zatrudnieni na umowę o pracę lub prowadzą 

gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność gospodarczą  – 2 pkt. 

5. Miejsce pracy jednego z rodziców/opiekunów prawnych znajduje się w obwodzie szkoły– 2 pkt. 

§ 2. Ustala się, że dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów określonych w § 1 są oświadczenia 

rodziców lub opiekunów prawnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Piekuty. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Żochowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1371


		2024-03-06T13:34:11+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




